
   

 

 
 
Na osnovu člana 58 stav 1 Zakona o vazdušnom saobraćaju („Službeni list CG“, br. 

30/12, 30/17 i 82/20), Vlada Crne Gore, na sjednici od___________2021. godine, donijela je  
 
 

ODLUKU 
O IZMJENI ODLUKE O OSNIVANJU NACIONALNOG ODBORA ZA OLAKŠICE U 

VAZDUŠNOM SAOBRAĆAJU 
 

Član 1 
 U Odluci o osnivanju Nacionalnog odbora za za olakšice u vazdušnom saobraćaju 
(“Službeni list CG”, br. 69/18, 17/19 i 55/20), u članu 2 stav 1 mijenja se i glasi: 

 „U Odbor za olakšice imenuju se: 
1) Milan Avramović, nadzornik II za projektovanje, rekonstrukciju, označavanje i 
održavanje aerodroma u Agenciji za civilno vazduhoplovstvo, za predsjednika; 
2) Mira Dašić, direktorica Direkcije za viznu politiku, prelete i tranzit u Generalnom 
direktoratu za konzularne poslove i dijasporu u Ministarstvu vanjskih poslova, za 
zamjenika predsjednika; 
3) Belma Hasanović, samostalni savjetnik III u Direktoratu za vazdušni saobraćaj u 
Ministartsvu kapitalnih investicija, za člana; 
4) Slavko Vojinović, načelnik Odsjeka za granične provjere u Upravi policije, za člana; 
5) Nikola Ražnatović, samostalni savjetnik I u Direktoratu za razvojne politike u turizmu u 
Ministarstvu ekonomskog razvoja, za člana; 
6) Snežana Mugoša, generalna direktorica Direktorata za lokalnu samoupravu i 
privredna društva u većinskom vlasništvu države u Ministarstvu finansija i socijalnog 
staranja, za člana; 
7) Tatjana Vujisić, načelnica Odsjeka za carinske postupke u Upravi carina, za člana.” 

  
Član 2 

 Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu Crne 
Gore“. 
 
 
Broj: 
Podgorica,___________2021. godine 
 

       VLADA CRNE GORE 
                                                                                                                        Predsjednik, 
                                                                                                          Prof. dr Zdravko Krivokapić 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




